



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Abildgaards Auto ApS

Søndervang 5
6400 Sønderborg

Årsrapport for 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018

Anders Abildgaard
dirigent

CVR-nr. 36 04 28 42

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abildgaards Auto ApS Søndervang 5 6400 Sønderborg
	Telefon: 74425006
	E-mail: anders@abildgaards-auto.dk
	CVR-nr.: 36 04 28 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 24. juni 2014
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Sønderborg
Direktion	Anders Abildgaard, direktør
Revisor	Revisionscentret Sønderborg Godkendt Revisionsaktieselskab Møllegade 71 6400 Sønderborg
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse. Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift af autoværksted, handel med reservedele og brugte biler og dermed beslænget virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 5.368, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 280.274.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		907.521	943
Personaleomkostninger	1	-813.098	-810
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		94.423	133
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-90.121	-76
Resultat før finansielle poster		4.302	57
Finansielle indtægter		402	0
Finansielle omkostninger		-11.824	-11
Resultat før skat		-7.120	46
Skat af årets resultat		1.752	-7
Årets resultat		-5.368	39
Overført resultat		-5.368	39
		-5.368	39

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		30.000	60
Immaterielle anlægsaktiver		30.000	60
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.083	184
Indretning af lejede lokaler		47.659	20
Materielle anlægsaktiver		305.742	204
Deposita		57.600	58
Finansielle anlægsaktiver		57.600	58
Anlægsaktiver i alt		393.342	322
Varer under fremstilling		132.839	156
Varebeholdninger		132.839	156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.730	224
Andre tilgodehavender		24.512	7
Tilgodehavender		330.242	231
Omsætningsaktiver i alt		463.081	387
Aktiver i alt		856.423	709

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		230.274	235
Egenkapital		280.274	285
Hensættelse til udskudt skat		25.000	33
Hensatte forpligtelser i alt		25.000	33
Banker		216.686	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.364	43
Selskabsskat		4.248	21
Anden gæld		207.851	237
Kortfristede gældsforpligtelser		551.149	391
Gældsforpligtelser i alt		551.149	391
Passiver i alt		856.423	709
Leje- og leasingforpligtelser	2		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	719.603	754
Pensioner	73.418	40
Andre omkostninger til social sikring	20.077	16
	<u>813.098</u>	<u>810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Der er indgået en leasingaftale om leasing af Rav. sporingsapparat hos Ikando Bank. Aftalen udløber den 1/8-2018		
Inden for et år	<u>25.836</u>	<u>25.812</u>
	<u>25.836</u>	<u>25.812</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2018 kl.: 15:49:38
Underskrevet med NemID

anders abildgaard

Som Dirigent
RID: 90489633 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2018 kl.: 11:06:54
Underskrevet med NemID

anders abildgaard

Som Direktør
RID: 90489633 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2018 kl.: 11:06:54
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cc2deeb0kHRk10253729

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.